广西科联招标中心

军训服装采购（GXKLJ20171161）
成 交 公 告
广西科联招标中心受广西师范学院的委托，于2017年6月8日就军训服装采购采用竞争性谈判方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：
一、采购项目名称和编号：军训服装采购（GXKLJ20171161）
二、采购项目简要说明：
1、军训服装3646套（含迷彩服、迷彩帽、体能训练服、外腰带、蓝色学员肩章、迷彩解放鞋、专用臂章）；如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件。
2、合同履行日期：交货时间：2017年7月10日前（以实际通知日期为准）。
三、招标公告媒体及日期：2017年6月1日在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、广西科联网（www.gxkl.com）上发布。
四、评标信息
评标日期：2017年6月8日
        评标地点：广西科联招标中心二楼第一会议室
        评    委：余燕、孙卓珍、磨有积（采购人代表）。
监      督：龙远春。
五、成交信息
成交供应商名称：广西亮鹰科技有限责任公司
成交供应商地址：南宁市青秀区双拥路14-25号
        成交金额：人民币肆拾叁万零贰佰贰拾捌元整（￥430228.00）
交货时间：2017年7月10日前（以实际通知日期为准）
6、 联系事项：
1.
釆购人名称：广西师范学院
联系人：汪老师；联系电话：0771-3908051

地址：南宁市明秀东路175号
2、采购代理机构：广西科联招标中心

地址：广西南宁市大学东路170号

项目联系人：杨春健   联系电话：0771-2273830

7、 成交公告期限：自成交公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人（广西师范学院）或受托代理机构（广西科联招标中心）提出质疑，逾期将不再受理。

广西科联招标中心

2017年6月9日